
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.205.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 29 czerwca 2021 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 111 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1297), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2047 ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia  

4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1329)             

w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2020 

r. poz. 111 ze zm.), § 8 ust. 3 pkt. 1 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1061 

ze zm.), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 

r. poz. 1219 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu upoważniam Panią 

Anetę Torczyńską – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu do: 

1) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji 

2) prowadzenia postępowania w sprawach zasiłków dla opiekunów, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji 

3) prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 13a     

ust. 2. ustawy z dnia 11 lutego 2016 r  o pomocy państwa w wychowaniu dzieci  

4) prowadzenia postępowania w sprawach wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.                       

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

5) prowadzenia postępowań w sprawach realizacji rządowego programu „Dobry start” a także                

do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji 

6) prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego w sprawach, o których 

mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 10 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska 

7) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 

rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Grodziec 

         /-/Mariusz Woźniak 

 


